אציין לבסוף כי במהלך כתיבת הכרעת דין זו נקטתי אזהרה עצמית מתאימה בדבר כך שעדות יחידה מטעם התביעה מצויה בפני בתיק זה.

לאור כל המפורט ומנותח לעיל מורשע הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ב סיוון תשע"ד, 10 יוני 2014, במעמד הצדדים